
Na temelju članka 72. Statuta i članka 13.  Pravilnika  o provedbi postupaka jednostavne 

nabave, ravnateljica Osnovne škole Gola, Violeta Pranjić, mag.prim.educ., dana 17. srpnja 

2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 
 

 

  Za nabavu robe – školski udžbenici za učenike Osnovne škole Gola za šk.god. 2025./2026., 

u skladu s Pozivom, odabire se ponuda ponuditelja: NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj XIII. 

6, 10000 Zagreb, OIB: 64546066176, pristigla po Pozivu, primljeno dana 11.07.2025. godine 

u 13,15 sati. 
 

Obrazloženje: 

Ponuditelj je sukladno Pozivu za dostavu ponude dostavio ponudu u roku i u skladu s Pozivom 

te ponudio najnižu cijenu. 

 

- predmet nabave:  roba-školski udžbenici za učenike Osnovne škole Gola za šk.god. 

2025./2026., 

- Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16), sukladno članku 12.,  ne primjenjuje se za nabavu roba i 

usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 26.544,56 eura bez PDV-a odnosno za nabavu 

radova čija je procijenjena vrijednost manja od 66.361,40  eura bez PDV-a, 

- rok za izvršenje: sukladno Pozivu, 

- evidencijski broj nabave: 1/2025., 

- cijena ponude (bez PDV): 8.010,22 eura, 

- cijena  ponude (s PDV-om): 8.410,73 eura, 

- plaćanje: sukladno Pozivu 

- način izvršenja: Ugovor 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

  

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

 

          

     Ravnateljica 

     Violeta Pranjić, mag.prim.educ.  

 

KLASA: 406-03/25-01/04 

URBROJ: 2137-73-01-25-7 

Gola, 17. srpnja 2025. 

 

 
Privitak: Zapisnik o otvaranju, pregledi i ocijeni ponuda 


